北京华陵科技有限公司
产品手册
PRODUCT MANUAL
简介
INTRODUCTION
北京华陵科技有限公司是一家专业新能源领
域综合解决方案提供商，坚持为细分行业客
户提供定制化解决方案。公司由多位在新能

便携式气密性检测仪
示波器
功率分析仪
功率计
01
03 04
02
05
HL6000 系列可编程双向直流电源采用优化的硬件设计，配合先进的控制算法，将直流电源和回馈式电子负载功能特性集成
于一体，既能实现高精度直流电源的功能，又具备电子负载的功能，吸收的能量直接回馈至电网，同时源和载的功能可以做
到无缝切换。
HL6000 系列双向直流电源包含 7 种不同电压和功率机型，3U 高度最大功率密度可达 18kW，具有非常高的功率密度，为
用户节省空间，同时支持多机并联功能，最大可达 180kW。该系列产品均为模块化设计，既能为用户提供完善的人机操作
界面，又能作为模块嵌入到测试系统中。
该系列产品具备高频隔离功能，安全性更高，同时具备离并网切换功能，可应用于更多场合。
HL6006-100	 100	 100	 6
HL6012-100	 100	 200	 12
HL6018-100	 100	 300	 18
HL6036-100	 100	 600	 36
HL6054-100	 100	 900	 54
HL6072-100	 100	 1200	 72
HL6090-100	 100	 1500	 90
HL6108-100	 100	 1800	 108
HL6126-100	 100	 2100	 126
HL6144-100	 100	 2400	 144
HL6006-450	 450	 60	 6
HL6012-450	 450	 120	 12
HL6018-450	 450	 180	 18
HL6036-450	 450	 360	 36
HL6054-450	 450	 540	 54
HL6072-450	 450	 720	 72
HL6090-450	 450	 900	 90
HL6108-450	 450	 1080	 108
HL6126-450	 450	 1260	 126
HL6144-450	 450	 1440	 144
HL6015-950	 950	 50	 15
HL6030-950	 950	 100	 30
HL6045-950	 950	 150	 45
HL6060-950	 950	 200	 60
HL6075-950	 950	 250	 75
HL6090-950	 950	 300	 90
HL6105-950	 950	 350	 105
型号	 电压 (V)	 电流 (A)	 功率 (kW)
I 软开关设计，损耗小，效率高
I 单机最大 18kW，支持并联至 180kW
I 电源输出范围：100V/450V/950V